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Bondoufle (Stade R. Bobin)  le 01 - 02 mai 2010

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

Liste des jurys de la compétition 

Jury du 01/05/2010
Fonction Qualité Club NomLicence Sous domaine 

Directeur de réunion
604352 JCSSt Michel SportsBARDOT Alain

Juge arbitre général
336637 JAFSt Michel SportsKOLASNIEWSKI Raymond

Chronometreur
236384 CCFS/l Us GrignyHERBLOT Bertrand

1058166 JLRCs Bretigny-sur-orgeRAMOS Claude

Chrono electrique
211763 JCPSt Michel SportsROUSSEAU Dominique

Starters
785439 JAFS/l  Sca 2000 EvryKAPFER Alain

1018395 STDS/l Viry Chatillon Athle 91LEGRAND Kevin

Restauration
711045 JCLCo Savigny-sur-orgeAUTRET Gisele

127093 JCLLisses AcSEGUIN Michele

Anémometreur Concours
1182222 JSRS/l Oc Gif Sur YvetteCONTI Philippe

299172 JCDAthletic Club ArpajonaisBORTOLAMEOLLI Olivier

CSO
1058166 JLRCs Bretigny-sur-orgeRAMOS Claude

Secretariat Informatique
Officiel Logica 339261 SIFS/l Viry Chatillon Athle 91WERQUIN Laurent

Jury MIM
608248 Bondoufle AcBOISHARDY Yann

1182219 JLRS/l Oc Gif Sur YvetteCONTI-BOUIX Helene

Lisses AcMICHANOL Jean Pierre

383935 JCSAthletic Club ArpajonaisPARRAUD Christian

214183 JSRS/l Us PalaiseauLEDEVEHAT Jean-noel

Jury MIF
Athletic Club ArpajonaisJUNCKER Magali

341979 JSDAthletic Club ArpajonaisPARRAUD Cyrielle

126839 JLRAthletic Club ArpajonaisTREHIN Bernard

1182220 JSDS/l Oc Gif Sur YvetteVETTICOZ Bruno

CDJ
928344 Athletic Club ArpajonaisBREISTROFFER Yann

Jury JES Masculins
310615 JSRS/l Us PalaiseauBARRE Franck

794857 JLDLisses AcRAUJOUAN Marie-therese

917560 JCLTu Verrieres Le BuissonFIRMIN Zoe

Jury CAM
839569 Union Sportive De Ris OrangisAMBROISINE Georges

547532 JCSSt Michel SportsLE MOUEL Pierre

1 / 3 dimanche 2 mai 2010 21h49



293889 Sc DraveilLABORDE Didier

167944 JSDEs MontgeronCHEDEVILLE Pascal

Jury CJES Femmes
517972 JLDLisses AcMICHEL Joelle

230173 JLDS/l Uso Athis MonsBAUDUIN Daniel

218866 JAFCo Savigny-sur-orgeCUVILLIER Jean-paul

Jury du 02/05/2010
Fonction Qualité Club NomLicence Sous domaine 

Directeur de réunion
604352 JCSSt Michel SportsBARDOT Alain

Juge arbitre général
336637 JAFSt Michel SportsKOLASNIEWSKI Raymond

Chronometreur
236384 CCFS/l Us GrignyHERBLOT Bertrand

Chrono electrique
211763 JCPSt Michel SportsROUSSEAU Dominique

Starters
1018395 STDS/l Viry Chatillon Athle 91LEGRAND Kevin

785439 JAFS/l  Sca 2000 EvryKAPFER Alain

Restauration
127093 JCLLisses AcSEGUIN Michele

711045 JCLCo Savigny-sur-orgeAUTRET Gisele

CSO
1058166 JLRCs Bretigny-sur-orgeRAMOS Claude

Secretariat Informatique
Officiel Logica 339261 SIFS/l Viry Chatillon Athle 91WERQUIN Laurent

Officiel Logica 1068888 JSDAthletic Club ArpajonaisCOSSON Laurent

Jury MIM
JSRCo Villiers Sur OrgeLAURENT Véronique

383935 JCSAthletic Club ArpajonaisPARRAUD Christian

S/l Oc Gif Sur YvetteJOOSTEN Anne Valérie

608248 Bondoufle AcBOISHARDY Yann

Jury MIF
1182220 JSDS/l Oc Gif Sur YvetteVETTICOZ Bruno

126839 JLRAthletic Club ArpajonaisTREHIN Bernard

341979 JSDAthletic Club ArpajonaisPARRAUD Cyrielle

Athletic Club ArpajonaisJUNCKER Magali

CDJ
928344 Athletic Club ArpajonaisBREISTROFFER Yann

Jury JES Masculins
794857 JLDLisses AcRAUJOUAN Marie-therese

1129127 Lisses AcGOMIS Christine

310615 JSRS/l Us PalaiseauBARRE Franck

Jury CAM
293889 Sc DraveilLABORDE Didier

839569 Union Sportive De Ris OrangisAMBROISINE Georges

167944 JSDEs MontgeronCHEDEVILLE Pascal

Jury CJES Femmes
218866 JAFCo Savigny-sur-orgeCUVILLIER Jean-paul

Bondoufle AcBROIN Emmanuel

230173 JLDS/l Uso Athis MonsBAUDUIN Daniel
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Jury BEM Javelot
872085 JSDClub Omnisports CourcouronnFERMENT Maurice

Elan 91 (pal.-mas.)*JANEZ Fabrice

1182222 JSRS/l Oc Gif Sur YvetteCONTI Philippe

Jury BEM Disque
986817 Sc DraveilGRANANA Claude

214183 JSRS/l Us PalaiseauLEDEVEHAT Jean-noel

272692 Es MontgeronGRANGERAY Philippe

Jury BEF Javelot
 Etiolles AcCLOAREC Henry

1218085 Epinay AcMOREVE Chrystele

 Etiolles AcVILLEROY Emerius

Jury BEF Disque
1182219 JLRS/l Oc Gif Sur YvetteCONTI-BOUIX Helene

Elan 91 (pal.-mas.)*JOLLIVET Yannick

1003757 S/l Us GrignyDIARRA Niarra
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